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Gressvik menighet virksomhetsrapport for 2022 
 

1. Menighetsrådet 

Menighetsrådet har bestått av:  

Tom Odvar Olsen, leder – Representant i Fellesrådet 

Hilde Aarthun Hasselgård, nestleder – Vararepresentant til Fellesrådet  

Tone Helen Olsen, medlem  

Anne Kristine Tvete, medlem  

Ingebjørg Moum, medlem  

Karoline Røstad Karlsen, medlem  

Jostein Ulseth, medlem  

Trond Gunnesen, medlem  

Knut Ertzeid, sokneprest  

Toril Johansen, varamedlem  

Helg Sture Harper, varamedlem  

Arbeidsutvalget (AU): Hilde Aarthun Hasselgård, Tom Odvar Olsen, Knut Ertzeid, Jan Erik 

Amundsen 

 

2. Årsmøtet  

Årsmøtet ble avholdt 8. mai etter gudstjenesten i Gressvik kirke. Årsberetning og 

årsregnskap ble fremlagt. 

 

3. Soknets  ansatte  

Knut Ertzeid, sokneprest i Gressvik 

Lisa Holm Johansen, sokneprest i Onsøy  

Ingunn Liseter, diakon – (Sluttet høsten 2022. Det er foreløpig ikke ansatt ny diakon) 

Kåre Edvard Thunæs- Martinsen, undervisningsleder  

Ann Kristin Hauglid, kantor i Gressvik  

Trine Ek, kantor i Onsøy  

Ann Kristin Torp, kirketjener i Gressvik/Onsøy  

Frøydis Romarheim, trosopplæringsmedarbeider  

Jan- Erik Amundsen, daglig leder  
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Oda M. Bernhardsen  tilkallingsvikar kirketjener/klokker  

Pål Johannessen   tilkallingsvikar kirketjener/klokker 

 

4. Faste utvalg  

Menighetsrådets representanter i de ulike utvalg: 

Gudstjenesteutvalg: Knut Ertzeid, Toril Johannessen, Anne Kristine Tvete 

Diakoniutvalg: Ingebjørg Moum 

Undervisningsutvalg: Tone Helen Olsen   

Hus-styret: Jostein Ulseth  

Grønn Menighet: Hilde Aarthun Hasselgård  

Ungdomsutvalg: Karoline Røstad Karlsen  

Menighetsbladet: Tom Odvar Olsen 

 

 

5. Statistikk  

Den kirkelige årsstatistikken viser at det har vært holdt 63 gudstjenester i Gressvik menighet 

med 6142 deltakere i 2022. Av disse gudstjenestene er 61 holdt i Gressvik kirke. Totalt har 

det vært 6 familie og barnegudstjenester som hovedgudstjeneste. Antall gudstjenester med 

nattverd var 41 med 1291 nattverdgjester. I 2022 var det 56 døpte, 76 konfirmerte og 80 

gravferder.  

 

 

5- årsstatistikk 
Gressvik menighet 

      

Nøkkeltall: 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Medlemmer 6417 6384 6316 6303 6140 6110 

Dåpshandlinger 31 42 45 37 45 56 

Konfirmerte 71 57 56 70 80 76 

Delt. Gudstjenest. Søn og 
helligd. 

6189 5204 6796 3024 2542 6142 

Antall til nattverd 2282 1847 1948 729 672 1291 

Konserter/kulturarr. 6 14 11 5 4 15 

Deltagere ved kurlturarr. 939 1505 1500 250 472 2608 

Antall frivillige 122 120 185 50 51 70 
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6. Menighetsrådet  

 

Menighetsrådet har jobbet godt gjennom året. Det har vært avholdt 8 møter og 2 

felles møter med Onsøy.  67 saker er behandlet. 

Gjennom året har vi prioritert å følge opp at menigheten har et tilbud til alle 

aldersgrupper, barn og unge er prioritert, men også gruppen voksene under 60 har vi 

ønske om å gi et tilbud. Lille lørdag er startet opp med et mål om å nå denne 

gruppen. Planen fremover er å arrangere treff fire onsdager i året hvor vi ber inn 

interessante foredragsholdere. For barnefamilier arrangeres babysang og barnesang 

med middag annenhver uke. Barnesang med middag har tatt seg godt opp etter 

Pandemien, og vi ser at flere barnefamilier deltar på familiegudstjenestene.  

              Gjennom året har vi også startet opp en ny givertjeneste som vi har kalt 100 gir 100. 

Vi har også fått på plass flere frivillige til Gudstjenestene. Av større innvesteringer kan 

nevnes innkjøp av ny prosjektor på Menighetssenteret.  

 

Det meste av året har vi vært uten kapellan, men i høst startet Chris Peattie opp som 

kapellan i Onsøy og Gressvik menigheter. 

Gjennom høsten har vi ikke vært til stede for alle slik vi ønsker, særlig gjelder det de 

eldste.  Vi håper at vi snart har på plass en ny diakon slik at vi kan gjennomføre 

besøkene på eldresentrene og sykehjemmet.  

Gressvik menighet ønsker å være en kirke for alle og skape mer Himmel på jord i vårt 

lokalsamfunn. 

Til slutt vil menighetsrådet takke alle våre dyktige medarbeider og frivillige for å ha 

stått sammen i en spesiell tid.  

 

For Gressvik menighetsråd 

Tom O. Olsen 

Leder 
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5. Misjonsprosjektet 

 

I samarbeid med Onsøy menighet har vi også i 2022 hatt misjonsprosjekt til 

gatebarna i New Delhi i India.  

 

Hilsen fra Victoria  

Etter at covid-situasjonen avtok og regjeringen tillot oss å åpne institusjoner og prosjekter 

med barn, gjenopptok vi arbeidet med gate-/hjemløse barn i begynnelsen av mars 2022. Vi 

endret navn fra Treasure House  til King’s Treausre House da barna våre ikke bare er skatter 

for oss mennesker, de er skatter for Kongenes Konge, vår Herre Jesus Kristus. 

På King's Treasure House fortsatte vi med å gi dem bad, klær og primærhelsetjeneste. Etter 

badet gir vi dem chai og snacks. Deretter går vi inn i moralvitenskap for karakterbygging og 

også generelle kunnskapstimer. Deretter lærer vi dem fag som matematikk, hindi og engelsk. 

Så spiser vi lunsj alle sammen. På ettermiddagen har vi tid til tegning, spill, historiefortelling 

etc. Dette var vår daglige timeplan. 

Vi hadde også tid med feiringer som nasjonaldagene våre som republikkdagen og 

uavhengighetsdagen. Vi tok dem med ut på forskjellige aktiviteter. Vi dro også ut til badeland 

for litt moro. Vi drev også en juleleir hvor vi leide et gjestehus og vi ansatte bodde hos barna i 

4 dager. Den siste dagen var en dag med julefeiring og vi inviterte foreldrene deres. Barna 

fremførte noen danser og delte om hva de har lært under leiren. Vi ga et pledd hver til alle 

som kom i julegave. Det var en fantastisk tid. 

Vi vil takke Onsoy & Gresvik kirker fra bunnen av våre hjerter for deres økonomiske støtte. 

Uten din støtte ville vi ikke vært i stand til å drive dette krisesenteret King's Treasure House 

for de minste og siste samfunnet i India. 

Måtte Gud rikelig velsigne deg og være med deg, 

Victoria Joute 

på vegne av King’s Treasure house 
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Trosopplæring Onsøy og Gressvik 2022 
 

TROSOPPLÆRING OG AKTIVITETER BARN OG UNGE 

 

For full oversikt over tiltak og oppslutning se skjema til slutt.  

 

DÅP: Gjennomført som vanlig. 

 

BABYSANG:  

Onsøy:  17 deltok 5X eller mer.    28 samlinger. Gj snitt 7 barn.  Unike brukere 34. 

Gressvik:  15 deltok 5X eller mer.  31 samlinger. Gj snitt 7 barn.  Unike brukere 32.  

Etter gode er faringer med påmelding i koronatiden har vi fortsatt med dette. Vi har opprettet 

en Facbookgruppe der de melder seg på hver gang. Vi får tettere kontakt med dem og kan 

også invitere til Julemesse, gudstjenester for Små&Store osv. Det fungerer bra. 

 

TÅRNAGENTHELG: for 3.klassinger ble i år gjennomført med to årskull pga 

koronaavlysning i 2021. Vi hadde samling lørdag og avsluttet med gudstjeneste på kvelden 

pga det ikke var gudstjeneste på søndag grunnet korona. 30 barn deltok. 

 

KARNEVAL: ble i år en fest og gjennomført i begge kirker hver sin søndag. I Onsøy deltok 

40 barn og 8 var i målgruppen 7-8år. Vi hadde leid inn klovn til ansiktsmaling. I Gressvik 

deltok 25 barn og 7 var i målgruppen 7-8-år. Begge steder leide vi inn musikere. Vi hadde 

samling i Onsøy med 7 barn, men avlyste samlingen i Gressvik pga få påmeldte. 

 

KIRKEROTTEKINO: ble gjennomført felles i Gressvik kirke for 5-åringer med familie. Det 

kom totalt 14 i aldersgruppen og ca 40 med smått og stort. 

 

KIRKEROTTETEATER: Ble gjennomført felles i byen. Vi gir gratisbilletter til 4 og 5-åringer. 

Det kom 5 i aldersgruppen fra Onsøy og 4 fra Gressvik. Totalt hadde prostiet største 

oppslutning noen gang i 2022 og O&G bidro bra. 

 

DÅPSHILSEN: ble også i år sendt ut til 1, 2 og 3-åringer i august som planlagt. Vi inviterer 

også til høstens første Småbarnssang m/middag i begge menigheter. 
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HELT FØRSTEKLASSES:  I år kunne vi igjen invitere kommende følrsteklassinger med hele 

familien. 7 barn påmeldt fra Gressvik og 6 fra Onsøy. Dette arrangementet er ute og for føste 

gang noensinne måtte vi avlyse pga vært rett før klargjøring. Vi rakk ikke flytte det inn. 

  

MOT I BRYSTET: Ble ikke prioritert gjennomført i år heller pga ressursmangel i flere av 

samarbeidsmenighetene og studier for menighetsarbeider 

 

2 DAGER TIL: for 2. og 3.klassinger ble gjennomført som vanlig. 13 barn fra Onsøy og 15 

barn fra Gressvik. Vi sliter litt med å få nok frivillige disse dagene. 

  

SMÅBARNSGUDSTJENESTE: med 1,2 og 3-åringer ble gjennomført i begge kirker i 2022. 

Det ble utdelt bok. Det kom 3 barn i aldersgruppen begge steder. 

 

SKOLESTARTSGUDSTJENESTE: Ble gjennomført felles for O og G i Gressvik. Det kom 9 

førsteklassinger. 3 fra Onsøy og 6 fra Gressvik. De fikk 6-års bok. 

 

SMÅBARNSSANG: I trosopplæringsplanen teller vi de 2- og 3-åringene som kommer 3 

ganger eller mer. De inviteres sammen med utsendelse av gaver i august. Det kom 7 i 

aldersgruppen i Onsøy og 8 i Gressvik. 

Onsøy: 17 deltok 3X eller mer. 15 samlinger. Gj snitt 10. Unike brukere 42 

Gressvik: 18 deltok 3X eller mer. 17 samlinger. Gj snitt 9. Unike brukere 43 

BETWEENSKVELD: Er for 5.-7.klasse. Vi teller antall barn første samling vår og høst. Det 

kom 20 deltakere i januar og 19 deltakere i august. Dette tilbudet er kun i Gressvik. 

 

BETWEENS: 

Det ble gjennomført kun 14 samlinger. Gjennomsnitt oppmøte var 24. Unike deltakere var 

70. Betweens administrers av menighetsarbeider. Noen øvrige ansatte, noen faste frivillige 

og noen foreldre stiller som ledere.   

 

2 DAGER I HØSTFERIEN: Ble avlyst i år pga vakante stillinger i flere staber og studier for 

menighetsarbeider. 

 

MIN KIRKEBOK: Vi fikk gjennomført utdeling av Min Kirkebok på gudstjenestene til 4-

åringer både i Onsøy og Gressvik. Det ble delt ut 4 bøker i hver kirke. I tillegg delte vi ut 3 og 

2 bøker på småbarnssang i Onsøy og Gressvik. Samlingene tidligere i uka ble avlyst pga få 

påmeldte 
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EN DAG I NOVEMBER: 38 barn i 1. og 2.klasse deltok. 20 fra Onsøy og 18 fra Gressvik 

Veldig fornøyd med at det er nesten lik oppslutning fra både Onsøy og Gressvik selv om det 

gjennomføres på Gressvik. 

 

LYS VÅKEN: ble i år gjennomført med både 11 og 12-åringer pga god erfaring fra i fjor og 

mange som går sammen på Betweens. Totalt 20 deltok. Halvparten av fjoråret, men bra i 

forhold til tidligere år. Det kom 7 fra Onsøy og 13 fra Gressvik. Noen 13-åringer fikk også 

delta. 

 

KONFIRMANTER:  

Konfirmantåret ble gjennomført mye etter planen, og selve konfirmasjonen ble nå satt til å 

være på høsten permanent. Begrunnelsen for det var en blanding av fortsettelse fra de to 

siste årene, og fordelene som sommerleir og raskere oppstart av ledertrening etter 

konfirmasjon. Man får også nå ministranter på flere gudstjenester, og det ble testet i Gressvik 

at foreldre skal ta seg av kirkekaffen, noe som var en suksess. 

Gruppesamlingene ble gjennomført med til sammen 6 grupper, med 5 ulike temaer. Hekta 

leiren ble nå tatt ut permanent fra konfirmantåret, noe som var ønske fra menighetsråd. 

Konfirmantleirene ble gjennomført i løpet av 4 døgn fordelt på Onsøy og Gressvik, fra 

søndag til torsdag. Det opplevdes krevende å ha leirene etter hverandre, og det blitt gjort en 

evaluering på dette til neste år. 

 

Neste skritt/MILK: 2 ledere gjennomførte ledertrening, hvorav 1 leder valgte å bli med 

videre. 6 kurstimer ble gjennomført. 1 leder var med på Neste skritt leir. Pga. dårlig 

oppsluttning har flere eldre ledere blitt spurt om å bli med, og dermed gjort undervisningen litt 

bedre. 

 

MYNDIGHETSMARKERING: ble ikke gjennomført, pga. få påmeldte.  

 

BARNEHAGE/KIRKE: Alle barnehager i Onsøy og Gressvik ble invitert og 7 barnehager var 

på julevandring. Julevandring ble gjennomført på Gressvik menighetssenteret med god 

romplass og mulighet for inndeling. Vi lagde tablåer med dukker, det fungerte veldig fint. 

 

SKOLE/KIRKE: 

Lekekirke(1.trinn): Alle 

Påskevandring(2.klasse): Alle 

Pinse og Kristi himmelfart (3.trinn): Slevik 

Kirkegårdsvandring (4.trinn): Manstad, Slevik og Hurrød 

Vandring gjennom bibelen (7.trinn): Alle 

Julegudstjeneste (alle): Alle, utenom Slevik 
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KRIK: KRIK gikk hver fredag fra starten av året, men pga. dårlig oppmøte ble dette etter 

hvert omgjort til annenhver fredag. Vi gjennomført en KRIK kveld for 7.klasse med ganske 

bra oppmøte og rekrutering fra Betweens før sommeren. Vi startet da med å bruke Spond, 

og fikk raskt mange med der. Det startet bra etter sommeren med mellom 15-25 deltagere, 

men også det dalte inn mot vinteren. Vi hadde et KRIK event borte på Saprsborg bowling, 

hvor det var 28 stk. som møtte opp. KRIK styret ble også opphevet etter sommeren pga. 

mangel på frivillige. Siste KRIK før julen ble avlyst pga.dårlig oppmøte.  

 

KLUBB KVELD: Klubb kveld på tirsdager ble startet opp i september etter ønske fra en 

ungdomsleder. Den har fortsatt utover høsten, med ganske lav oppsluttning. Foreløpig er det 

bare en ansatt med her, noe som lager litt restriksjoner på hvor mange man er komfortabel 

med å invitere. Det har vært mellom 4-8 stk med på disse kveldene.   

 

UNGDOMSLEDERE OG FRIVILLIGE: Før sommeren hadde vi god kontakt med flere 

frivillige ungdommer som deltok på flere ting, men etter sommeren ble det vanskeligere å få 

tak i dem. En av grunnene kan være at konfirmantleiren ble for hard for noen. Men det også 

sannsynlig at det er flere grunner til stort frafall. Vi har noen trofaste frivillige som stiller opp 

på mye og gjør en kjempejobb. Det er utfordrende å få nok frivillige til opplegg på dagtid som 

tilbud på planleggingsdager. 

 

UNDERVISNINGSUTVALGET: Har hatt 3 møter i 2022. Tema har nye invitasjoner, 

barnekrok, Krik, konfirmantleir, endring fordeling gudstjeneste Små&Store. Vi har fått kjøpt 

nye møbler til barnekroken i Onsøy kirke. Det kommer en hylle også. Gressvik står for tur i 

2023. Følgende sitter i utvalget: Beate Pettersen fra MRO, Tone Olsen fra MRG, Silje Torp O 

(leder), Tone Elvestad G, Kristoffer H.Iversen G, Kåre Thunæs-Marthinsen og Frøydis 

Romarheim. Alle medlemmene er aktive i ett eller flere tilbud til barn og unge og er derfor 

viktige ressurser i gjennomføringen av planen. 

 

UNGDOMSUTVALGET: Har ikke hatt noen møter i 2022. Etter Kåre sin permisjon, og litt 

vansker med å helt finne form og mening for utvalget, så ble det ikke tatt tak i igjen.  

 

Fredrikstad 07.02.2023 

 

Kåre Thunæs og Frøydis Romarheim 
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Onsøy og Gressvik diakoniutvalg 
 

ÅRSMELDING FRA DIAKONIEN I GRESSVIK OG ONSØY 2022 

 

 VISJON FOR DEN DIAKONALE TJENESTE: Guds kjærlighet til alle 

mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste                                                                                                           

DEFINISJON FOR DIAKONI 2020: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den 

er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

DIAKONIUTVALGET                                                                                                                                                    

- Diakoniutvalget består av 5 medlemmer. Nå er det 2 fra Onsøy og 3 fra 

Gressvik. 

- Diakoniutvalget har behandlet diakoniplanene for begge sokn.  

- Utkastene til misjonsavtaler og plan for grønn menighet er behandlet i 

diakoniutvalget og sendt til behandling i menighetsrådene.  

- Diakoniutvalget leverte jubilanthilsener til 80 år, 90 og 100+.  Vi deler nå 

kun ut blomster.  

- Diakoniutvalget har forberedt og medvirket på lørdagen før Allehelgen. 

Åpen kirke i Onsøy og på Gressvik menighetssenteret- var åpne for 

lystenning, utdeling av lys og brosjyrer, samtale og bevertning. Gressvik 

blomst, Kjærre Gartneri og frivillige bidro både ute og inne.  

- Andakt og sangstund på bofelleskapene og institusjonene, samt noen 

hverdagsmesser. 

 

DIAKONEN  

- Leder for Kirkemøtet i samarbeid med frivillige.  

- Deltok på Møtested kirken for hele fellesområdet. 

- Sjelesorgsamtaler i hjemmet hos eldre som ikke kommer seg til kirke. 

Med alteret ut til folket var det ofte med nattverd.  

-  Delt utboken Salmesang til eldre hjemmeboende. Søkte om midler fra 

fylket og fikk 5000,- og fra venneforeningen som ga 3000,-kr.    

- Utkast til frivillighetsplan.  

-  Diakoniplanen er godkjent i begge menighetene. Nye punkter med innspill 

fra menighetene ligger som vedlegg ved planen. 

-  Diakonen forrettet ved en del gravferder pga. 

prestesituasjonen.  Gravferd er i tjenesteordningene for diakoner.  
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-  Diakonen var en del av konfirmantteamet og var med på konfirmantleir, 

noe konfirmantarbeid som kirkegårdvandring og noen konfirmasjoner. 

- Medleder på noen arrangementer i skole/kirke samarbeidet.  

-  Var medleder på ulike arrangement i trosopplæringa og på Betweens.   

- Samarbeid med Røde Kors har kun vært sporadisk.  

- Var på studietur til Gøteborg med diakonene i Borg.  

- Diakoniens plass i lokalsamfunnet er betydningsfull og viktig. Oppgavene 

er veldig mange, og det er særlig en bekymring når det nye sykehjemmet 

er på plass på Gressvik.  

 

 

 Mars 2023 

Diakon Gressvik og Onsøy, Ingunn Liseter 

 

 

 

 

 

Husstyret Årsrapport 2022 
 

 

Husstyret for Gressvik Menighetssenter har i 2022 bestått av følgende medlemmer;                        

Paal Johannessen (leder), Gro Søndenå Larsen, Jon Elvestad, Jostein Ulseth (fra 

Menighetsrådet) og Jon-Sigurd Hjørnerød. I tillegg har kirketjener Ann Kristin Torp møtt 

ved behov. 

Husstyrets mandat 
Husstyrets mandat er på vegne av Menighetsrådet å forvalte menighetssenterets verdier 

og sørge for den daglige driften. Styret har også ansvar for å foreslå investeringstiltak 

ved senteret, samt å foreslå leiesatser. 

 

Husstyrets møter 
Husstyret har i 2022 avholdt 5 styremøter. Vi har også organisert 1 innedugnad, samt at 

styret har hatt utedugnad vår og høst. 

 

Driften av senteret: 
Når det gjelder utleie så har den vært rekordstor. Det er gledelig å se at senteret er i bruk 

nesten daglig, og mange dager med flere arr./møter om dagen.   

 

Nytt fra sommeren av er at det ikke lengre er Fredrikstad kommune som vasker. Det er 

inngått avtale med styrets leder som er leid inn. En annen endring er at eksterne 

leietakere nå alltid leier inkludert vask. Vår erfaring er at disse endringene har fungert 
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fint. De enkelte leietakerne/brukerne av senteret har fortsatt ansvar for at senteret er satt 

i stand etter bruk, så som vask og opprydding på kjøkken, rengjøring/feie av gulv og 

vask/opprydding av bord og stoler. Kirketjeneren har daglig oppsyn, vask av håndklær og 

oversikt over og tilsyn med utleievirksomheten.  

 

Også i år har vi gjennomført en dugnad der vi har gjennomført diverse vedlikehold inne. 

Oppmøtet og innsatsen på dugnaden var bra og vi fikk gjort det som var planlagt. I tillegg 

har styret hatt en kveld med utedugnad både vår og høst. 

 

Økonomi 
Menighetssenterets regnskap blir ført hos Kirkevergen. Regnskapet viser et overskudd på 

vel              kr 98.000,-, takket være svært gode leieinntekter, julemesse med 53.000,- 

og "Kjøp din stol". 

 

På utgiftssiden har økte utgifter til strøm vært svært store, ca. 28.000,- mer enn året før 

og 78.000,- mer enn i 2020. Vi har imidlertid fått vel 13.000,- i strømstøtte og vi håper 

den vil fortsette inn i 2023. 

 

Akkumulert overskudd/reserve er ved utgangen av 2022 vel 176.000,-. 

 

Investeringer 

Aggregatet til kjølerommet sviktet ut på høsten, så det måtte vi skifte. 

Videoprosjektoren i taket er også bytte, men denne utgiften er ikke belastet 

menighetssenterets regnskap.  

 

Veien videre 

Vi håper vårt kjære menighetssenter fortsatt kan brukes flittig til barne- og 

ungdomsarbeid, voksenaktiviteter, kirkekaffe, minnesamvær og annen utleie. 

 

Husstyret takker alle bidragsytere og medhjelpere for god hjelp i 2022. 

 

 

Gressvik,  8. februar  2023 

Husstyret for Gressvik Menighetssenter 
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Årsrapport for VÅRE HJEM 2022 
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                          Årsberetning for Gressvik kirkekor 2022 

 

 
Styret har bestått av: 

Ann Kristin Hauglid, dirigent og musikalsk leder 

Svein Aaleskjær, leder 

Helg Harper, sekretær 

Wenche Aaleskjær, kasserer 

Unni Pedersen, styremedlem 

Svein Jansen, varamedlem 

 

2022 har vært et forholdsvis normalt år. På grunn av enda en koronanedstengning 

som startet før jul, kom vi ikke i gang før 3. februar 2022, men siden har det ikke vært 

problemer. 

 

Kirkekoret har hatt 30 medlemmer, 7 kom nye i løpet av året. Et par medlemmer har 

hatt permisjon i perioder. 

 

Vi har hatt 4 styremøter, 24 ordinære korøvelser og sunget ved 7 gudstjenester, 

inkludert 9 lesninger og sanger torsdag 18 desember. Andre arrangementer er 

musikalkonsert 17. november sammen med Rød barnegospel, julemesse på 

menighetssenteret 19. november og den årlige julekonserten med kor og korps på 

Gressvik 11. desember.  

 

Koret har hatt øvelser på torsdager fra 19.00 – 21.00.  

 

Slevik 8. mars 2023 

 

Helg Harper 

(Sekretær) 
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ÅRSBERETNING FOR RØD BARNEGOSPEL 2022 
 

 

Rød barnegospel 2022 

Styret har bestått av Erik Andras Christensen, Nina Iren Johansen, Oda Mossik Bernhardsen 

(dirigent) og Ann Kristin Hauglid 

Koret har hatt 6 medlemmer. 

Vi er medlemmer i Ung kirkesang. Våren 2022 søkte vi om nye oppstartmidler via UKS. Vi 

fikk 35.600.- som skal brukes på rekrutering, korgensere og musikal i Oslo.  

Vi har deltatt på 6 gudstjenester. I november hadde vi musikalkonsert samme kirkekoret. Vi 

skulle vært med på konsert i Fredrikstad domkirke, men den ble dessverre avlyst på grunn 

av få påmeldte. 

I januar 2023 har det kommet flere nye sangere etter at dirigentene har vært på Manstad 

skole og sunget med 4.trinn. Etter vinterferien henvender vi oss til de andre barneskolene i 

Onsøy og Gressvik. Målet er å få med flere barn løpet av vårsemesteret.  

Lørdag 4.mars hadde vi en hyggelig tur til Oslo hvor vi så musikalen Matilda. Det ble en stor 

opplevelse for alle som var med.  

 

Gressvik 07.03.2023 

Ann Kristin Hauglid 
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KRIK 
 

 

KRIK gikk hver fredag fra starten av året, men pga. dårlig oppmøte ble dette etter hvert 

omgjort til annenhver fredag. Vi gjennomført en KRIK kveld for 7.klasse med ganske bra 

oppmøte og rekrutering fra Betweens før sommeren. Vi startet da med å bruke Spond, og 

fikk raskt mange med der. Det startet bra etter sommeren med mellom 15-25 deltagere, men 

også det dalte inn mot vinteren. Vi hadde et KRIK event borte på Saprsborg bowling, hvor 

det var 28 stk. som møtte opp. KRIK styret ble også opphevet etter sommeren pga. mangel 

på frivillige. Siste KRIK før julen ble avlyst pga.dårlig oppmøte.  

 

Mvh 

Kåre Thunæs-Marthinsen 

Undervisningsleder i Gressvik og Onsøy 

 

Gressvik speidergruppe 
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Menighetsbladets regnskap 
 

 

Menighetsbladet er en viktig kontakt for oss i våre menigheter. Menighetsbladet er felles for 

menighetene i Onsøy og Gressvik. Det utkommer 4 ganger i året - til påske, sommer, høst 

og advent. Redaksjonen består av personer fra begge menigheter. Vi møtes 2 ganger pr. 

blad, først til planlegging, så til gjennomgang av innkommet stoff. Eileen på 

Menighetskontoret samler og koordinerer stoffet, og hun er bindeleddet til trykkeriet. Vi 

bruker nå Møklegaard trykkeri. 

Innholdet i bladet består av noen faste «poster», men vi prøver også å fornye oss litt. 

Menighetsrådslederen har alltid en side - fra Onsøy og Gressvik annenhver gang. Dessuten 

presenterer vi ofte en person, en profil. Historisk stoff har vi gjerne med, og vi tar også gjerne 

med litt kirkehistorie. Personer fra Bibelen blir omtalt, og presten har også sin side i bladet. 

Barne- og Ungdomsarbeidet i menighetene blir presentert, og «Livets gang» er en fast 

spalte. Røde Kors har også sin faste side. De hjelper oss med distribusjon av bladet ut til 

bladbærerne. En stor takk til alle bladbærere som gjør en stor gratisinnsats. Takk også til alle 

annonsører og andre som støtter opp om bladet. Økonomien er alltid et tilbakevendende 

spørsmål, og gaver til bladet er kjærkomne. 

 

Formål: 

8300 Menighetsblad 

8102023 

Budsjett 

 2022 

Regnskap  

2022 
Budsjett 

2023  

6143 TRYKKERIUTGIFTER           122 000   kr       134 741      150 000   

 Sum utgifter          122 000   kr       134 741      150 000   

      

6625 
ANNONSEINNTEKTE

R MENIGHETSBLAD -          55 000  -kr         54 500  -     60 000   

6850 

TILSKUDD FRA 

MENIGHETSRÅD -          10 000  -kr           4 483  -     20 000   

6870 MOTTATTE GAVER -          57 000  -kr         62 082  -     70 000   

 Sum inntekter -        122 000  -kr       121 065  -   150 000   

      

 

Sum formål: 8300 

Menighetsblad 
                       

-   kr          13 676  

                  

-  

      

      

      

 

-  

 


